

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	8,00	UN	8,00	3,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	9,90	29,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	10,30	30,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,80	5,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	1,99	3,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	6,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO AÇO GALVANIZADO 2" -6MT	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UN	220,00	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PBA PVC 85 MM COM ANEIS	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	70,24	140,48
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA PVC PBA DM 100/110 MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	30,00	UN	3,93	117,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 85MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	2,00	UN	68,29	136,58
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 85X 60MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	4,00	UN	19,66	78,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CRUZETA PVC/PBA COM BOLSAS DE 60MM.	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	3,00	UN	36,93	110,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONSERTAR BOMBA DE RECALQUE	JULIANO BERNARDO ME	07.512.402/0001-14	1,00	UNI	1.311,18	1.311,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM	CASAS DA AGUA MATERIAIS PRA CONSTRUÇÃO LTDA	13.501.187/0011-20	3,00	UN	19,00	57,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC SOLDAVEL D 60 MM	CASAS DA AGUA MATERIAIS PRA CONSTRUÇÃO LTDA	13.501.187/0011-20	3,00	UN	22,70	68,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE 90° PVC SOLDAVEL 85MM	CASAS DA AGUA MATERIAIS PRA CONSTRUÇÃO LTDA	13.501.187/0011-20	2,00	PÇS	61,70	123,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA CRISTAL 3/16X1,00MM	CILMAC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	78.980.075/0001-73	15,00	MT	1,333	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA ITAUBA 2,50 X 2,00	ELIZANGELA MELZI 04958508961	18.479.654/0001-05	1,00	UN	510,00	510,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	3,89	3,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	5,00	UN	2,67	13,35
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	6,00	UNI	9,95	59,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE EM PO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UNI	11,96	11,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	2,00	CX	2,89	5,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	24,00	LT	3,98	95,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPA PROTETORA IMPRESSORA LONA	LINHA COMERCIO E SERV. ELETRONICOS EIRELI -ME	04.174.026/0001-07	3,00	UN	60,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	1,50	1,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPOS TERMICOS DE 180 ML CAFE C/ 25 COPOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	PCT	4,40	13,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	6,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLA INST. SUPER BONDER 5G	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PILHAS RECARREGAVEL PALITO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	7,50	7,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UNI	2,59	64,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	4,16	8,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UN	2,75	13,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, (59X62) PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	12,96	12,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE 5 L-	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LTR	11,40	11,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UN	8,80	8,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UNI	6,79	20,37
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 175.65 R14 NCTS	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	4,00	PÇS	290,00	1.160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE GEOMETRIA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE BALANCEAMENTO	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	4,00	UNI	12,50	50,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BRITA No 01	CLEBER MESCHKE ME	09.040.302/0001-68	8,00	M3	65,00	520,00
						Total Geral ---->	5.377,40